

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2998/23/KSUS/KHP/HAV
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 40/05

Silnice Čáslav - Holding, a.s.
Zbraslavice 331
285 21 Zbraslavice

datum: 11. 8. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2140/00066001/2023

Název: CMS Kolín - Běžná údržba od:16.8.2023 - do:31.8.2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	2,00	17 811,66
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	4,00	25 333,87
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,00	8 905,83
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	30,00	190 004,01
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	6,00	53 434,98
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	38 351,54
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	6,00	38 000,81
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	2,00	17 811,66
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	16,00	101 335,47
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm (běžný metr)	76,00	21 623,48
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	3 000,00	26 317,50
Čiš-metením strojně samoběrem	m2 (metr čtverečný)	2 500,00	8 288,50
Čiš-metením strojně samoběrem	m2 (metr čtverečný)	3 000,00	9 946,20
Čiš-metením strojně samoběrem	m2 (metr čtverečný)	2 800,00	9 283,12

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 468 139,33

Celková částka s DPH: 566 448,63

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Kolín - Běžná údržba od:16.8.2023 - do:31.8.2023

Objednávám u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situacích, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Milan Havránek

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/329 Radim u kruh.křížovatky	t (tuna)	2,00	7 360,19 Kč	14 720,38 Kč	17 811,66 Kč	31. 8. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/3293 Pečky - Tatce	t (tuna)	4,00	5 234,27 Kč	20 937,08 Kč	25 333,87 Kč	31. 8. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/125H - ul. Žižkova	t (tuna)	1,00	7 360,19 Kč	7 360,19 Kč	8 905,83 Kč	31. 8. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/3298 - kraje	t (tuna)	30,00	5 234,27 Kč	157 028,10 Kč	190 004,01 Kč	31. 8. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/3299 - Velim u kříž.III/3294	t (tuna)	6,00	7 360,19 Kč	44 161,14 Kč	53 434,98 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/12540 P. Voděrady zač.obce od Rado.I	t (tuna)	6,00	5 282,58 Kč	31 695,48 Kč	38 351,54 Kč	31. 8. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/12540 u cedule Rado.I + krajnice u kříž.III/12547	t (tuna)	6,00	5 234,27 Kč	31 405,62 Kč	38 000,81 Kč	31. 8. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/125 u fa.Konývka	t (tuna)	2,00	7 360,19 Kč	14 720,38 Kč	17 811,66 Kč	31. 8. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/12557 Veltruby za obcí+kříž.propad	t (tuna)	16,00	5 234,27 Kč	83 748,32 Kč	101 335,47 Kč	31. 8. 2023
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	III/33416	bm (běžný metr)	76,00	235,14 Kč	17 870,64 Kč	21 623,48 Kč	31. 8. 2023
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III/12541 Chocenice svah u žlab.+zbytek úseku	m2 (metr čtverečný)	3□000,00	7,25 Kč	21 750,00 Kč	26 317,50 Kč	31. 8. 2023
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/329 Pečky	m2 (metr čtverečný)	2□500,00	2,74 Kč	6 850,00 Kč	8 288,50 Kč	31. 8. 2023
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/12541 Chocenice,Bříství,Kř ečoř	m2 (metr čtverečný)	3□000,00	2,74 Kč	8 220,00 Kč	9 946,20 Kč	31. 8. 2023
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/12540 Štítary,Rado.I,III/125 38 Libodřice,Chocenice (bláto)	m2 (metr čtverečný)	2□800,00	2,74 Kč	7 672,00 Kč	9 283,12 Kč	31. 8. 2023